[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                РЕШЕНИЕ

14.08.2020                                         с. Знаменка
                            №  168-51-рс

О внесении изменений в решение Знаменского сельского Совета депутатов № 81-19-рс от 26.12.2017г. «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края»
В соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края, Знаменский сельский Совет депутатов Минусинского района Красноярского края РЕШИЛ:
      Внести следующие изменения в решение Знаменского сельского Совета депутатов № 81-19-рс от 26.12.2017 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края»»
1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края, 2 человека:

- Зайцева Василия Валерьевича, на основании личного заявления, по собственному желанию;
- Петерневу Веронику Анатольевну, на основании личного заявления, по собственному желанию;
2.Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Красноярского края.

3. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте администрации Знаменского сельсовета www.znamenka24.ru и в газете «Власть труда».

Председатель Совета депутатов                                     Н.Г. Ябуров
Заместитель главы Знаменского сельсовета                  С.Е. Дорожкина